

## Pachet curatenie

I.D.: 49326242

---

Data publicarii	31.08.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 952,71 RON - 952,71 RON

---

Descriere: SUTTER ZERO FLASH 0.5L MULTISUPRAFETE BUC 9,00 BUC 14,90 RON 134,10 EXPERTTO SERVETELE UMEDE PENTRU MOBILA 40 BUC/SET SET 5,00 SET 7,90 RON 39,50 MOP BUMBAC 250 GR BUC 10,00 BUC 3,49 RON 34,90 KOOBIC HARTIE IGIENICA MINI JUMBO, ALB, 2 STR, 250 GR, 12BUC/SET BUC 6 BUC 2,49 RON 179,28 DOMESTOS DEZINFECTANT TOALETA 750 ML BUC 12,00 BUC 7,56 RON 90,72 SITA PARFUMATA PISOAR ESENIA WAVE PENTRU ODORIZAREA PISOARELOR BUC 10,00 BUC 8,91 RON 89,10 KOOBIC HARTIE IGIENICA ALBA, 2 STR. 125 FOI, 15 M, 72/SET SET 4,00 SET 39,60 RON 158,40 MATURA SORG CU 4 CUSATURI BUC 3,00 BUC 17,90 RON 53,70 SH SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 60L/10BUC. LDPE rola 12,00 rola 3,11 RON 37,32 SH SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 120L/10BUC. LDPE rola 9,00 rola 4,73 RON 42,57 SH SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 240L 10 BUC LDPE rola 6,00 rola 8,87 RON 53,22 DETARTRANT GEL 5L bidon 1,00 bidon 39,90 RON 39,90

---